
 

COMUNE DI TORNIMPARTE 
PROVINCIA DELL'AQUILA 

 

GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 8 del 09/02/2022 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

N. 8 DEL 09/02/2022 
 

 
OGGETTO: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI PER GLI ANNI 

2021/2022, ANNUALE ANNO 2021, ART. 21 DEL D.LGS. 50/2016 – 
DELIOBERAZIONI DI GIUNTA COMUNALE N. 140 DEL 27/10/2021 E DI CONSIGLIO 
COMUNALE N. 37 DEL 29/12/2021 – AGGIORNAMENTO SCHEDE 

 

L’anno duemilaventidue, addì nove, del mese di Febbraio alle ore 18:20, nella sala delle riunioni. 

Previa osservanza di tutte le formalità prescritte dal vigente D.lgs. 18 Agosto 2000 n. 267 e s.m.i. , 
si è riunita la Giunta Comunale nelle Persone dei Signori:  

 

CARICA COGNOME E NOME PRESENTE 

SINDACO FIORI GIAMMARIO SI 

ASSESSORE DEL SIGNORE PIERLUIGI SI 

ASSESSORE SPAGNOLI GIUSEPPE SI 

ASSESSORE PANELLA CLARICE SI 

ASSESSORE DI BATTISTA SIMONA SI 

 
Presenti n° 5   Assenti n° 0 

 

 

Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza e ne cura la verbalizzazione (art. 97, c. 
4, del T.U. n. 267/2000) il Segretario Comunale Dott. MARI ROBERTO. 
  
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il  FIORI GIAMMARIO, nella sua qualità di 
Sindaco, assume la presidenza, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare 
sull’oggetto sopraindicato. 



GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 8 del 09/02/2022 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che 

 l'art. 21 del D.Lgs. n. 50/2016 "Programma delle acquisizioni delle stazioni appaltanti" prevede che 
le amministrazioni aggiudicatrici adottino il programma biennale degli acquisti di beni e servizi di 
importo unitario stimato pari o superiore a 40.000 €, nonché i relativi aggiornamenti annuali, nel 

rispetto dei documenti programmatori ed in coerenza con il bilancio e le norme inerenti la 

programmazione economico-finanziaria; 

che per i beni e servizi informatici e di connettività, le amministrazioni devono tener conto del 

“Piano triennale per l’informatica” disposto dall’Agenzia per l'Italia digitale in base alle disposizioni 

introdotte dall’art. 1, comma 513, della L n. 208/2015; 

 il programma biennale in argomento è contenuto nel Documento unico di programmazione (DUP) 

dell’ente, il quale deve essere presentato al Consiglio comunale entro il 31 luglio di ciascun 

esercizio finanziario e predisposto nel rispetto di quanto previsto dal principio applicato della 

programmazione di cui all’allegato n. 4/1 del D.Lgs. n. 118/2011; 

 l’art. 1, comma 424, della Legge n. 232/2016 “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno 
finanziario 2017 e bilancio pluriennale per il triennio 2017-2019” ha previsto l’obbligo di 
approvazione del Programma Biennale degli acquisti di beni e servizi a decorrere dal bilancio di 

previsione per l’esercizio finanziario 2018, in deroga alla vigente normativa sugli allegati al bilancio 

degli enti locali, stabilita dal D.Lgs. n. 267/2000 e dal D.Lgs. n. 118/2011; 

Visto che, ai sensi del comma 8, dell’art. 21, del D.Lgs. n. 50/2016 il Ministro delle infrastrutture e dei 
trasporti, di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze, ha adottato il decreto n. 14/2018 

“Regolamento recante procedure e schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione del programma 
triennale dei lavori pubblici, del programma biennale per l'acquisizione di forniture e servizi e dei relativi 
elenchi annuali e aggiornamenti annuali”; 

Preso atto che il Responsabile dell’Area Manutentiva e Lavori Pubblici è stato nominato Referente della 

programmazione triennale dei lavori, programmazione biennale degli acquisti di forniture e servizi e dei 

relativi aggiornamenti annuali, e che lo stesso dichiara di non trovarsi in conflitto di interessi con 

l’oggetto dell’incarico che gli è stato attribuito; 

Preso Atto che: 

con Deliberazione n. 140 del 27/10/2021 questa Giunta Comunale ha adotto il Programma 

Biennale degli Acquisti di Beni e Servizi 2022-2023 ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 50/2016, che 

include i beni e servizio di importo superiore ad € 40.000,00; 

con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 37 del 29/12/2021 il Programma Biennale degli 

Acquisti di Beni e Servizi in parola è stato approvato; 

Riconosciuto che nell’anno 2021 non è stato possibile avviare l’affidamento di tutti i servzi 
presenti nel Programmazione biennale degli Acquisti di Beni e Servizi 2021/2022 e che deve tali 

affidamenti devono essere procrastinati all’anno 2022, con conseguente aggiornamento del 

relativo programma; 

Rilevato che sono stati acquisiti dall’Ente le progettazioni esecutive degli interventi denominati: 

“Messa in sicurezza scuola infanzia Villagrande”, “Messa in sicurezza scuola infanzia San Nicola” 

e “Lavori di ripristino e adeguamento della strada comunale per Ruella” nei cui quadri economici 
sono presenti servizi di importo superiore a € 40.000,00 da inserire nella programmazione 

2022/2023; 

Ritenuto procedere alla modifica ed integrazione della programmazione biennale degli acquisti di beni 

e servizi 2022-2023; 

Esaminati gli atti del programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2022 – 2023, modificati e 

corretti dal Responsabile dell’Area Tecnica Manutentiva e Lavori Pubblici, redatti conformemente agli 

schemi tipo, allegati al citato decreto Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 24 ottobre 2014: 

Schema del Quadro delle risorse necessarie alla realizzazione previste dal programma (Schema A); 

Schema dell’Elenco degli acquisti del programma (Schema B); 
Schema dell’Elenco degli interventi presenti nella prima annualità del precedente programma 

biennale e non riproposti e non attivati (Schema C); 

Ritenuto di dover modificare il suddetto Programmazione biennale degli Acquisti di Beni e Servizi 

2021/2022, allegato al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale; 

Ritenuto, inoltre, di dare contestualmente incarico al servizio finanziario di adeguare 

successivamente il bilancio triennale 2022/2024 tenendo conto delle previsioni dal presente 

programma; 

Rilevato che con l’adozione del presente atto non viene assunto alcun impegno di spesa; 

Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.; 

Visto il Decreto del Ministero Infrastrutture e Trasporti 16.1.2018, n. 14; 



GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 8 del 09/02/2022 

Visto il Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267 e smi ed in particolare l’art. 48 in merito alla competenza 
della Giunta all’assunzione del presente atto; 

Visto lo Statuto dell’Ente; 

Acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile, resi a norma dell’art. 49 del 

Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267 allegati al presente atto; 

Con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge; 

DELIBERA 

Di richiamare la premessa come parte integrante ed essenziale del presente provvedimento. 

Di prendere atto che: 

nell’anno 2021 non è stato possibile avviare l’affidamento di tutti i servzi presenti nel 

Programmazione biennale degli Acquisti di Beni e Servizi 2021/2022 e che deve tali 
affidamenti devono essere procrastinati all’anno 2022, con conseguente aggiornamento del 

relativo programma; 

sono stati acquisiti dall’Ente le progettazioni esecutive degli interventi denominati: “Messa 

in sicurezza scuola infanzia Villagrande”, “Messa in sicurezza scuola infanzia San Nicola” e 

“Lavori di ripristino e adeguamento della strada comunale per Ruella” nei cui quadri 

economici sono presenti servizi di importo superiore a € 40.000,00 da inserire nella 
programmazione 2022/2023; 

Di approvare, per le suddette motivazioni, la parziale modifica della deliberazione di Giunta Comunale 

N. 140 del 27/10/2021 e della deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 del 30/12/2020, l’allegato 

programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2021 – 2022 e l’elenco annuale 2021, 

modificati dal Responsabile dell’Area Tecnica Manutentiva e Lavori Pubblici, predisposti in conformità 

agli schemi tipo allegati al Decreto del Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti 24 ottobre 2014, 

costituiti dalle schede allegate alla presente deliberazione per formarne parte integrale e sostanziale,  

Schema del Quadro delle risorse necessarie alla realizzazione previste dal programma (Schema A); 

Schema dell’Elenco degli acquisti del programma (Schema B); 

Schema dell’Elenco degli interventi presenti nella prima annualità del precedente programma 

biennale e non riproposti e non attivati (Schema C); 

Di dare atto che le schede della programmazione biennale degli acquisti di forniture e servizi 2021 – 
2022 e l’elenco annuale 2021 come approvati con il presente atto modificano e sostituiscono quelle 

adottate con la deliberazione di Giunta Comunale N. 122 del 23/09/2020 e approvate con la 

deliberazione di Consiglio Comunale n. 37 del 29/12/2021; 

Di dare atto che restano confermati i restanti punti dei dispositivi delle deliberazioni sopra richiamate; 

Di demandare all’area finanziaria la presa d’atto della variazione i documenti programmazione 

economica al fine di adeguarlo alle modifiche intervenute con il presente atto. 

Di dichiarare, con separata votazione unanime, la presente immediatamente eseguibile ai sensi e per 

gli effetti dell’art.134, comma 4, del D.Lgs.n°267/2000 e s.m.i. 

 

 



GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 8 del 09/02/2022 

COMUNE DI TORNIMPARTE 
Provincia di L’Aquila 

 
 
PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ART. 49 Decreto Legislativo n. 267/2000 
 
 

Provveduto all’istruttoria della pratica di deliberazione; 
 

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE alla proposta di adozione del provvedimento 
deliberativo ad oggetto :PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 
PER GLI ANNI 2021/2022, ANNUALE ANNO 2021, ART. 21 DEL D.LGS. 50/2016 – 

DELIOBERAZIONI DI GIUNTA COMUNALE N. 140 DEL 27/10/2021 E DI CONSIGLIO 
COMUNALE N. 37 DEL 29/12/2021 – AGGIORNAMENTO SCHEDE in ordine alla 

regolarità tecnica . 
 
TORNIMPARTE, lì 08/02/2022. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Arch. DELI MARIA CRISTINA 
 
 
 

 
COMUNE DI TORNIMPARTE 

Provincia di L’Aquila 
 

 
PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

ART. 49 Decreto Legislativo n. 267/2000 
 

 
Provveduto all’istruttoria della pratica di deliberazione; 
 

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE. alla proposta di adozione del provvedimento 
deliberativo ad oggetto PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 

PER GLI ANNI 2021/2022, ANNUALE ANNO 2021, ART. 21 DEL D.LGS. 50/2016 – 
DELIOBERAZIONI DI GIUNTA COMUNALE N. 140 DEL 27/10/2021 E DI CONSIGLIO 
COMUNALE N. 37 DEL 29/12/2021 – AGGIORNAMENTO SCHEDE in ordine alla 

regolarità 
contabile. 

 

TORNIMPARTE, lì 09/02/2022. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dott. TIBERI ANDREA 



GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 8 del 09/02/2022 

 
 

Data lettura del presente verbale viene approvato e sottoscritto. 

 

Il Sindaco Il Segretario Comunale 

 FIORI GIAMMARIO Dott. MARI ROBERTO 

 

____________________________________________________________ 
Copia conforme all’originale rilasciata in carta libera per uso amministrativo. 

 
Lì __________________ 
 

Il Segretario Comunale 

Dott. MARI ROBERTO 

 
 
____________________________________________________________ 

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE 
 

Si  attesta  che la  presente  deliberazione  è stata  pubblicata, in  data odierna, 
per  rimanervi per  15  giorni  consecutivi   nel  sito web  istituzionale di questo 

Comune  accessibile  al  pubblico  (art. 32,  comma  1,  della  legge  18  giugno 
2009, n. 69) 
 

Lì 28/02/2022. 

L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI 
Dott. MARI ROBERTO 

____________________________________________________________ 
ESTREMI DI ESECUTIVITÀ  
 

La presente deliberazione : 
E’ divenuta esecutiva il giorno 09/02/2022, 

in quanto dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, c 4, D.Lgs. 267/2000) 
1 
 

Il Segretario Comunale 

Dott. MARI ROBERTO 

 
 

                                                           
1Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI TORNIMPARTE. La firma autografa  è sostituita dalla 

indicazione a   stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Tornimparte - Ufficio Tecnico Manutentivo e Lavori Pubblici

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

379,939.32189,969.66 189,969.66

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

DELI MARIA CRISTINA

0.00 0.000.00

189,969.66 379,939.32189,969.66

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Tornimparte - Ufficio Tecnico Manutentivo e Lavori Pubblici

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00190240663202200001
Si Servizi

TRASPORTO
SCOLASTICO

MARI ROBERTO 1260112000-6 1ITF112022 1 93,000.00No 0.0093,000.00 186,000.00 0.00

S00190240663202200002
Si Servizi

Refezione
scolastica

MARI ROBERTO 955524000-9 1ITF112022 1 96,969.66No 0.0096,969.66 193,939.32 0.00

S00190240663202000008
Si Servizi

Servizi tecnici in
opera, Lavori
manutenzione

straordinaria del
Torrente Raio e

dei Fossi Ruella e
Impredatora

DELI MARIA
CRISTINA

24
L001902406632020

00013
71322000-1 2ITF112022

B83H20000100001
2 0.00No 0.0098,336.35 98,336.35 0.00

S00190240663202000010
Si Servizi

Servizi tecnici in
opera, Lavori

ripristino e
adeguamento
della strada

comunale per
Ruella

DELI MARIA
CRISTINA

24
L001902406632022

00007
71322000-1 2ITF112022 2 0.00No 0.0057,367.17 57,367.17 0.00

S00190240663202000012
Si Servizi

Servizi tecnici in
opera, Lavori

ripristino e
adeguamento di
alcuni tratti della

viabilità comunale

DELI MARIA
CRISTINA

24
L001902406632020

00015
71322000-1 2ITF112022

B87H20000050001
2 0.00No 0.0095,653.93 95,653.93 0.00

S00190240663202100003
Si Servizi

Servizi tecnici in
opera,  Lavori di

messa in
sicurezza di Via

G. Porto dal
dissesto

idrogeologico

DELI MARIA
CRISTINA

24
L001902406632021

00007
71322000-1 2ITF112022

B87H21000070001
2 0.00No 0.0073,770.07 73,770.07 0.00

S00190240663202100005
Si Servizi

Servizi tecnici in
opera, Lavori di

messa in
sicurezza di Via
Castiglione dal

dissesto
idrogeologico

DELI MARIA
CRISTINA

24
L001902406632021

00008
71322000-1 2ITF112022

B87H21000080001
2 0.00No 0.0075,394.43 75,394.43 0.00

S00190240663202100007
Si Servizi

Servizi tecnici in
opera, Lavori di

messa in
sicurezza di Via

della Torre, di Via
San Tommaso e
strada di accesso

alla Chiesa di
Santo Stefano dal

dissesto
idrogeologico

DELI MARIA
CRISTINA

24
L001902406632021

00009
71322000-1 2ITF112022

B87H21000090001
2 0.00No 0.0073,770.07 73,770.07 0.00

S00190240663201000004
Si Servizi

Progettazione
polo Scolastico

DELI MARIA
CRISTINA

36
0019024066320100

0004
71310000-4 2ITF112022

B84B13000420001
2 0.00No 0.00150,000.00 CUC SCOPPITO0000554422150,000.00 0.00

S00190240663202100008
Si Servizi

Adeguamento
sismico Palazzo
Comunale - Sala

Municipale

DELI MARIA
CRISTINA

36
L001902406632021

00010
71310000-4 1ITF112022

B83C20016590001
2 0.00No 0.0096,000.00 96,000.00 0.00

S00190240663202100009
Si Servizi

Servizi tecnici per
Realizzazione

Asilo nido località
Palombaia

DELI MARIA
CRISTINA

36
L001902406632021

00011
71220000-6 2ITF112022

B81B21001750001
2 0.00No 0.00127,263.67 127,263.67 0.00

S00190240663202100010
Si Servizi

Servizi tecnici
Realizzazione

centro
polifunzionale per

la famiglia

DELI MARIA
CRISTINA

36
L001902406632021

00012
71220000-6 2ITF112022

B81B21001760001
2 0.00No 0.00139,486.03 139,486.03 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

DELI MARIA CRISTINA

379,939.32
(13)

189,969.66
(13)

0.00 (13) 0.00 (13)
189,969.66

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Tornimparte - Ufficio Tecnico Manutentivo e Lavori Pubblici

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

DELI MARIA CRISTINA
(1) breve descrizione dei motivi

Note


